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ケンタッキー州の上場企業
Fact Sheet｝

ケンタッキー州に本社を置く上場企業、収益トップ 25

会社 都市 ホームページ 略称
Humana Inc. ルイビル www.humana.com HUM
YUM! Brands, Inc. ルイビル www.yum.com YUM
Ashland Inc. コビントン www.ashland.com ASH
General Cable Corporation ハイランドハイツ www.generalcable.com BGC
Kindred Healthcare, Inc. ルイビル www.kindredhealthcare.com KND
Lexmark International, Inc. レキシントン www.lexmark.com LXK
Brown-Forman Corporation ルイビル www.brown-forman.com BFA
Tempur-Pedic International Inc. ルイビル www.tempurpedic.com TPX
PharMerica Corporation ルイビル www.pharmerica.com PMC
Papa John’s International, Inc. レキシントン www.papajohns.com PZZA
Texas Roadhouse, Inc. ルイビル www.texasroadhouse.com TXRH
Churchill Downs Incorporated ルイビル www.churchilldownsincorporated.com CHDN
Almost Family, Inc. ルイビル www.almostfamily.com AFAM
Sypris Solutions, Inc. ルイビル www.sypris.com SYPR
Rhino Resource Partners LP レキシントン www.rhinolp.com RNO
CafePress Inc. ルイビル www.cafepress.com PRSS
Community Trust Bancorp, Inc. パイクビル www.ctbi.com CTBI
Republic Bancorp, Inc. ルイビル www.republicbank.com RBCAA
Industrial Services of America, Inc. ルイビル www.isa-inc.com/ IDSA
S.Y. Bancorp, Inc. ルイビル www.syb.com SYBT
Farmers Capital Bank Corporation フランクフォート www.farmerscapital.com FFKT
The Bank of Kentucky Financial Corporation クレストビュー・ヒルズ www.bankofky.com BKYF
Delta Natural Gas Company, Inc. ウィンチェスター www.deltagas.com DGAS
Investors Heritage Capital Corporation フランクフォート www.investorsheritage.com IHRC
Porter Bancorp, Inc. ルイビル www.pbibank.com PBIB
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ケンタッキー州には
38 の上場企業が
本社を置いています。


